Sesc | Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Pará | www.sesc-pa.com.br
Av. Assis de Vasconcelos nº 359 - Bairro Campina - Belém /PA - CEP 66.010-010

ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS e CONHECIMENTO DAS CONDIÇÕES

(papel timbrado da empresa licitante)

Declaro para os devidos fins de comprovação junto à Comissão de Licitação, que a empresa
 , CNPJ nº  , localizada na

 , neste ato representada pelo Sr.   identidade
 recebeu e estudou detalhadamente todos os projetos, memoriais e demais documentos integrantes do edital,
que conhece os serviços a executar, objeto da presente licitação, e que todas as informações que julga necessárias para a perfeita
elaboração da sua proposta foram fornecidas pelo Sesc/PA, não sendo esses itens passíveis de questionamentos e reivindicações
posteriores a apresentação da proposta durante a licitação do CONCORRÊNCIA Nº  /  -CC.

Local-UF, ............ de ......................... de 2024

Carimbo e Assinatura do Representante Legal

OBSERVAÇÃO:

a) Este documento deverá ser preenchido em papel timbrado da empresa licitante e estar devidamente assinado por seu
representante legal.